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Vt. työllisyyspäällikkö esittelee maahanmuuttajapalveluiden ajankohtaisia 
asioita, joita ovat vuoden 2023 kiintiöpakolaiserän saapumisen valmistelut, 
ajankohtainen katsaus asiakasmääriin ja henkilöstötilanteeseen, 
maahanmuuttajapalveluiden käynnissä olevien palveluiden esittely sekä 
työllisyys- ja elinkeinouudistukseen (TE2025) tiivisti kytköksissä olevan 
Koto2025-uudistuksen vaikutuksista kunnallisiin 
maahanmuuttajapalveluihin. 

Sipoo kunta vastaanottaa vuosittain 10-15 kiintiöpakolaista, joiden 
kotouttamisen koordinoimisesta kunta vastaa yhteistyössä muiden alueen 
toimijoiden, kuten hyvinvointialueen kanssa. Vuoden 2023 
kiintiöpakolaiserä saapuu Sipooseen kevään aikana, jonka valmistelun 
tilanteesta vt. työllisyyspäällikkö kertoo. Lisäksi vt. työllisyyspäällikkö 
kertoo vuoden 2024 kiintiöpakolaiserän saapumisen tilanteesta. 

Sipoon kunnan maahanmuuttajapalveluiden asiakasmäärät nousivat 
merkittävästi vuoden 2023 aikana, kun Sipoossa toiminut Hemcaren 
vastaanottokeskus lopetti toimintansa. Vastaanottokeskuksen lopettamisen 
myötä merkittävä osa keskuksen ukrainalaisista tilapäisen suojelun 
asiakkaista siirtyi Sipoon kunnan maahanmuuttajapalveluiden asiakkaiksi. 

Sipoon kunnan maahanmuuttajapalveluiden henkilöstössä on tällä hetkellä 
kolme työntekijää, maahanmuuttokoordinaattori sekä kaksi ohjaajaa. Vt. 
työllisyyspäällikkö kertoo maahanmuuttopalveluiden tiimin 
henkilöstötilanteesta tarkemmin. 

Maahanmuuttajapalvelut ovat käynnistäneet syksyn 2023 aikana matalan 
kynnyksen Walk in -vastaanottoja maahanmuuttajapalveluiden asiakkaille. 
Walk in -vastaanottoja pidetään maanataisin Nikkilässä Artturissa sekä 
keskiviikkoisin Söderkullassa, S-marketin yläkerrassa. Lisäksi 
maahanmuuttajapalvelut ovat käynnistäneet kevään 2024 aikana kaikille 
avoimen Ompelukerhon, jonka toivotaan toimivan myös kielikahvila-
tyyppisenä kokoontumispaikkana. Sipoon kunnan maahanmuuttajapalvelut 
ovat luoneet myös omat sosiaalisen median tilinsä Facebookiin ja 
Instagramiin asiakasryhmän tavoittamiseksi ja tiedottamiseksi. 

Käynnissä olevaan työllisyys- ja elinkeinouudistukseen kytkeytyvä 
kotoutumisen lainsäädännön uudistus Koto2025 vaikuttaa voimaan 
astuessaan myös kunnallisiin kotopalveluihin. Uudistuksen tavoitteena on 
tehostaa maahanmuuttaneiden kotoutumista sekä työllistymistä. Vt. 
työllisyyspäällikkö kerto Koto2025 -uudistuksen tilanteesta. 
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